
  

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 
                                                                                                        Εύοσμος:  04/08/2015 

 
     Αριθ. Πρωτ. : 37429  
     

 ΘΕΜΑ 
 Διενέργεια προμήθειας προϊόντων σιδήρου κατασκευών (αρ.μελ. 44/2015). 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 614/2015 

 
Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη  

 
Τις διατάξεις : 
1. Ο Ν.2286/95 «Περί προμηθειών του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως ισχύει 
2. Τα άρθρα 3,4 & 23  του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93). 
3. Του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων». 
4. Το N.2362/95 (ΦΕΚ-247 Α') : Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους τους 

και άλλες διατάξεις. 
5. Το N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) : Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτη 
6. Την 170/2012 Πράξη του Ελ. Συν. Κλιμ. Τμ.7 
7. την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
8. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 
9. την υπ’ αριθμ. 44/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας & Συντηρήσεων Τεχνικών 

Έργων, προϋπολογισμού 49.979,50 €. 
10. το υπ’ αριθμ. πρωτ.33095/09-07-2015 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:15REQ002903022 2015-07-09. 
11. την με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως  325/2015 πρόταση ανάληψης υποχρέωσης ΑΔΑ: ΩΨ54ΩΛΒ-Ξ4Ζ 

που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου. 
12. την υπ’ αριθ. 323/2015 (ΑΔΑ:ΩΗΙΑΩΛΒ-ΧΤΖ, ΑΔΑΜ:15REQ002920260 2015-07-17) απόφαση της 

Οικονομικής επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 49.979,50 € (ευρώ) σε βάρος του Κ.Α. 
30.6662.24 με τίτλο: «Προμήθεια προϊόντων σιδήρου κατασκευών.» 

13. την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Τη διενέργεια προμήθειας  προϊόντων σιδήρου κατασκευών  συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας με ΦΠΑ 
49.979,50 €. 
 
                                                                                                                             Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
 
                                                                                                                 ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ      
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
2. Δ/ΝΣΗ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 
3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
                                                  

ΑΔΑ: 7ΙΧΝΩΛΒ-99Θ


		2015-08-04T08:42:34+0300
	Athens




